
DRUŽSTVO HB

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO

Braník 2 l 2790

1 l
/1

3,
95

 K
č

Tuzemák Marshall 37,5% 0,5 l 7990

1 l
/1

59
,8

0 K
č

Máslo Ranko 250 g 3990

10
0 g

/1
5,

96
 K

č

Eidam 30% 1 kg 7990

1 k
g/

79
,9

0 K
č

Kyška 380 g 990

10
0 g

/2
,6

1 K
č

Anglická slanina 1 kg 11990

1 k
g/

11
9,

90
 K

č

Kuřecí stehenní řízky 500 g MRAŽENÉ 3990
10

0 g
/7

,9
8 K

č

Květák 1 ks 2990

1 k
s/

29
,9

0 K
č

26. 4. – 29. 4. 2018
ČTVRTEK až neděle

SUPER CENY PÍSECKÉ ŠPEKÁČKY 1 kg
V NABÍDCE TAKÉ ŠPEKÁČKY 600 g

ZA 59,90 Kč – 1 kg/99,83 Kč

43,90

109,–

44,90

139,90

16,10

143,60

63,–

39,90

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,6 kg

Kuřecí prsní řízky
chlazené 1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,5 kg

Vepřová panenka
1 kg
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 0,7 kg

9990

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

10990

14990

7990
1 kg/79,90 KčSUPERCENA

PLATÍ AŽ DO 
STŘEDY 2. 5.



Smetanový jogurt z Valašska ochucený 150 g 
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ 790

10
0 g

/5
,2

7 K
č

Vepřové sádlo Brick 500 g 1990

10
0 g

/3
,9

8 K
č

Rybí filé 400 g 3990

10
0 g

/9
,9

8 K
č

Šunkový salám 1 kg 8990

1 k
g/

89
,9

0 K
č

Haberské párky 1 kg 8990

1 k
g/

89
,9

0 K
č

Jablka Golden 1 kg 2190

1 k
g/

21
,9

0 K
č

SUPER CENY | 30. 4. – 2. 5. 2018 | pondělí až středa

12,90

10,50

– 25% 790
1 l/15,80 Kč

29,90

61,90

129,90

105,60

PARDÁL 0,5 l
SVĚTLÉ VÝČEPNÍ PIVO

ROSTLINNÝ
ŘEPKOVÝ OLEJ

1 l

32,–

Zajímavé obchodní prostory pro zřízení Vaší nové 
prodejny COOP družstva HB v obcích s min. počtem 
obyvatel 600 a více (pronájem, odkup).

Hledá zájemce, podnikatele, OSVČ i regionální 
obchodní společnosti o spolupráci formou 
franšízingu (na ŽL), převzetí či fúze pro provozování 
prodejen potravin a zboží běžné denní potřeby, 
a rozšíření prodejní sítě COOP družstva HB.

Nabízí převzetí či uzavření nových nájemních 
smluv na Vámi, či Vašimi známými provozované 
prodejny, odkoupení zařízení a zásob aj. a zajištění 
veškerého servisu vč. zajištění EET, zajištění 
atraktivních letákových akcí, účetního aj. servisu, 
poradenství ve vztahu k dozorovým orgánům aj. 
pod značkou COOP družstvo HB. 

Nabízí možnost investic do těchto objektů ve vazbě 
na nájemní smlouvu, nové vybavení prodejen, 
jejich označení aj.

DRUŽSTVO HB
HLEDÁ

Kontaktujte nás na tel. č. +420 723 723 726 nebo 
+420 602 489 289, případně na e-mailové adrese: 
coophb@coophb.cz.
Jsme ekonomicky silné družstvo, které zaměstnává 
téměř 1000 pracovníků a realizuje cca 3 mld. Kč 
obratu.

NA VEŠKERÉ VAŠE DOTAZY RÁDI OBRATEM ODPOVÍME.
ZA DOBRÁ DOPORUČENÍ SE VÁM ODMĚNÍME.32,90

– 24% 2490
1 l/24,90 Kč


